

Strona znajduje się w archiwum.



SPOTKANIE WIGILIJNE Z PODOPIECZNYMI FUNDACJI POMOCY WIDOWOM I SIEROTOM PO POLEGŁYCH POLICJANTACH

Data publikacji 20.12.2015

Wczoraj (19.12) z inicjatywy insp. Marka Walczaka Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie odbyło się spotkanie wigilijne z podopiecznymi Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom Po Poległych Policjantach. Jesteśmy jedną policyjną rodziną. Naszym obowiązkiem jest pamiętać o tych, którzy wypełnili rotę ślubowania do końca. A ci - "ludzie o wrażliwości aniołów", którzy angażują się w opiekę nad rodzinami tych, którzy odeszli na wieczną służbę, robią to z potrzeby serca, a to najważniejsze, podkreślił gospodarz spotkania.

Szlachetną i dobrą tradycją stały się coroczne spotkania wigilijne policjantów z Warmii i Mazur z rodzinami tych, którzy odeszli na wieczną służbę. Wczoraj (19.12) insp. Marek Walczak Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie wspólnie z Zarządem FPWiSPPP i Wojewódzkim Zarządem NSZZP gościł żony i dzieci poległych w służbie funkcjonariuszy.

Insp. Marek Walczak przypomniał ideę tych spotkań, wspomnienia tych, którzy odeszli, lecz nadal pozostają w naszej pamięci i sercach. W ciepłych słowach skierowanych do rodzin poległych policjantów komendant podkreślił, że jesteśmy jedną policyjną rodziną. Strata kogoś bliskiego to ogromny cios, jednak my pamiętamy, że ci policjanci pełniąc służbę do końca byli wierni rocie ślubowania, sumiennie wykonywali swoje obowiązki, byli po prostu dobrymi ludźmi. Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie podziękował także tym, którzy pomagają i otaczają opieką rodziny poległych policjantów. Co najważniejsze, jak podkreślił, robią to z potrzeby serca, niesienia dobra.

Głos zabrał także kom. Sławomir Koniuszy Przewodniczący Wojewódzkiego Zarządu NSZZ Policjantów podkreślając, że to właśnie obecnie pracujących policjantów ubogacają takie spotkania. Jego życzeniem w kierunku Pani Prezes Fundacji było to, aby podopiecznych nie przybywało.

Natomiast Pani Irena Zając szefowa Fundacji wyraziła swoją ogromną radość z obecności na spotkaniu. Przypomniała także, że to właśnie pełnomocnik KWP w Olsztynie ds. współpracy z Fundacją Pani Małgorzata Kowalewicz kilka lat temu pierwsza w kraju zorganizowała takie spotkanie i było to przykładem dla innych województw. Pani Prezes podziękowała także obecnym darczyńcom wskazując działania - zimowy i wakacyjny wypoczynek, pomoc finansowa - które dzięki nim udało się już zrealizować.

Pani Irena Zając wręczyła insp. Markowi Walczakowi podziękowania od Fundacji.

Spotkanie zaszczycili także m.in. Pani Wioletta Ślaska-Zyśk Wicemarszałek Województwa W-M, ks. Paweł Rabczyński Rektor Wyższego Seminarium Duchownego Metropolii Warmińskiej Hosianum reprezentujący Jego Ekscelencję ks. Abpa. Edmunda Piszczka, Pani Małgorzata Błyskun Dyrektor Regionalny Lasów Państwowych, Pan Piotr Junker doradca Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. Z ich strony padło wiele ciepłych słów pod adresem pracy Fundacji i życzeń, zarówno tych wigilijnych, jak i noworocznych.

